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İş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fona bağlı İş Porıföy Onikinw Serbest (Döviz)

Fonun (Fon) izahramesinin 2,5 nolu maddesi Sermaye Piyasası Kurulundan alınan

tarih ve 12233903J\yÇ_-1avılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde

değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

25. Fonun eşik değeri %100 BIST.KYD ÖSRA Eurobond USU Endeksidir. TL

cinsinden ihraç edilen A grubu paylar için eşik değer getirisi BIST-KYD OSBA Eurohond USD

Endeksinin dönem başı ve dönem sonu decrinin ilgili günlerde TCMB tarafından açıklanan döviz

alış kuru dikkate alınarak TLye çevrilmesi sonucu hesaplanan TL bazında getırisidir USDPFRY

getirisı hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu tarihlerınde TCMB

ıarafından saat l5.30da açıklanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurları kullanılmaktadır.

USD cinsinden ihraç edilen B grubu paylar için ise eşik değer geririsi BIST-KYD OSRA Eurohond

USD Endeksinin hesaplarna dönemindeki geıirisidir.

Performans Tebliği uyarınca, Fon serbest fon olduğu için Performans Tebliğinde belirlenen

eşik değer alt sınırına ılişkin esaslar uygulanruaz.

YENİ ŞEKİL

2.5. Fonun eşik değeri %100 BİST.KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksidir. TL

cinsinden ihraç edilen A grubu paylar için eşik değer getirisi, BIST.KYD 1 Aylık Mevduat USU

Erıdeksinin dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgili günlerdeTCMB tarafından açıklanan döviz

alış kuru dikkate alınarak TlJye çevrilmesi sonucu hesaplaran TL bazında getirisidir. USDTRY

getirisi hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesapiama dönemi sonu tarihlerinde TCMB

tarafından saat 15.30’da açıklanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurları kullanılmaktadır.

USDcinsinden ihraç edilen B grubu paylar için ise eşik değer getirisi BIST-KYD 1 Aylık Mevduat

USU Endeksinin hesaplama dönemindeki getirisidir.

Performans Tebliği uyarınca, Fon serbest fon olduğu için Performans Tehliğinde

herlĞnen eşık değer alt sınırına ılışkın esaslar uygulanmaz
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